

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

### UNIVERSITAS UDAYANA

Alamat : Jln. Raya Kampus Unud, Jimbaran, Badung, Bali 80361 Telepon (0361) 701954, 701797, 701812

Laman: www.unud.ac.id

#### **SURAT PENGANTAR**

Nomor: B/1488/UN14.III/KM.04.02/2025

Yth. Para Dekan Universitas Udayana. Denpasar/Jimbaran.

NO	ISI	JUMLAH	KETERANGAN
1	Menindaklanjuti surat dari Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Utama Universitas Gadjah Mada (UGM), nomor: 1499/UN1/SU/Set- SU/HM.03.00/2025, tanggal: 30 April 2025, hal: Permohonan Diseminasi Informasi Kompetisi Presentasi 3 Menit KIP Tahun 2025, berkenaan surat ini agar dapat di informasikan kepada mahasiswa di fakultas masing-masing yang berminat mengikuti Kompetisi Presentasi 3 Menit Keterbukaan Informasi Publik (KIP). (Surat permohonan terlampir)	2 (dua) lembar	Atas perhatian dan kerjasamanya, diucapkan terima kasih.

07 Mei 2025 Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan,

#

Gusti Ngurah Alit Susanta Wirya NIP 196801151994031001

Tembusan:

Rektor Universitas Udayana.



#### Catatan:

- UU ITE No.11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1 "Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah"
- Dokumen ini ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE.



# UNIVERSITAS GADJAH MADA



Nomor : 1499/UN1/SU/Set-SU/HM.03.00/2025 30 April 2025

Lampiran : Satu lembar

Hal : Permohonan Diseminasi Informasi

Kompetisi Presentasi 3 Menit KIP Tahun 2025

Yth. Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) Utama Perguruan Tinggi Negeri Seluruh Indonesia

Dalam rangka menyemarakkan Hari Keterbukaan Informasi Nasional (HAKIN) Tahun 2025, Universitas Gadjah Mada menyelenggarakan Kompetisi Presentasi 3 Menit Keterbukaan Informasi Publik (KIP) yang bertujuan untuk menyebarluaskan semangat keterbukaan informasi di lingkungan perguruan tinggi. Kami mengundang mahasiswa dari perguruan tinggi Bapak/Ibu untuk berpartisipasi sebagai peserta pada kompetisi tersebut. Informasi mengenai lini masa kegiatan kami sampaikan pada poster terlampir dan batas waktu pengumpulan sampai tanggal 6 Juni 2025 melalui tautan <a href="http://ugm.id/KP3MPPIDUGM2025">http://ugm.id/KP3MPPIDUGM2025</a>.

Selain itu, kami mohon perkenan Bapak/Ibu untuk mendiseminasikan informasi dan poster yang dapat diunduh pada tautan <a href="http://ugm.id/PosterKP3MPPIDUGM25">http://ugm.id/PosterKP3MPPIDUGM25</a> kepada mahasiswa melalui unggahan media sosial, laman, dan layanan surat elektronik internal milik perguruan tinggi Bapak/Ibu.

Untuk korespondensi lebih lanjut, narahubung kami dapat dihubungi melalui surel <a href="mailto:ppid@ugm.ac.id">ppid@ugm.ac.id</a> atau WhatsApp +62 811 286 9988 (PPID UGM).

Atas kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Utama,

ditandatangani secara elektronik

Dr. Andi Sandi Antonius Tabusassa Tonralipu, S.H., LL.M. NIP 197404171999031004





